



جوانی که بالا شدن در بلندترین قلعه کوه را در سر می پروراند

وی در مورد آمدنش به وطن می گوید: "من می خواهم تا با ایجاد فدراسیون کوهنوردی جوانان افغان را به ورزش کوهنوردی تشویق نمایم."

سیرت می افزاید که رییس کمیته ملی المپیک محمد ظاهر اغبر وعده داده است که فدراسیون کوهنوردی را به ریاست وی در کشور ایجاد نماید.

وی آرزو دارد که نامش منیث نخستین افغان در تاریخ کوهنوردی جهان ثبت شود.

کسب کند.

وی می گوید: "به کمک و تشویق مؤسسه فرانسوی "خسپکتون ستیخ" که در عرصه ورزش کار می کند در سال ۲۰۱۰ به بلندترین قلعه کوه جهان بالا می شوم."

نجیب سیرت مکتب را تا صنف یازدهم در لیسه استقلال فرا گرفته است و بعد از آن عازم کشور فرانسه گردیده و در بخش دندان سازی دیپلومش را از فرانسه گرفته است.

این جوان حال به کشور آمده و می خواهد که فدراسیون کوهنوردی را در کشور خود ایجاد نماید.

اسم: نجیب سیرت
سال تولد: ۱۳۵۹ خورشیدی
درجه تحصیل: دیپلوم در بخش دندان سازی از کشور فرانسه

نجیب سیرت، جوان افغان است که از سال ۲۰۰۰ به این طرف به ورزش کوهنوردی رو آورده است. وی در کشور فرانسه زنده گی می کند و تا حال به اکثریت قلعه های مرتفع کوه های آلپ بالا شده است.

این جوان افغان می خواهد که در سال ۲۰۱۰ به بلندترین قلعه جهان که ۸۸۴۸ متر ارتفاع دارد بالا شود و افتخار دیگری را به ورزش افغانستان



په خوست کې د کریکټ سیالی پیل شوي دي



د خوست ولایت په لوبغالی کې ددغه ولایت د ۳۰ لوبډلو تر منځ د کریکټ سیالی پیل شوي دي .

په دغو سیالیو کې ددغه ولایت سلگونو تنو لوبغاړو گډون کړی دی .

د کریکټ په دغو سیالیو کې د خوست ولایت د لوبډلو ترڅنګ د پولې هاخوا څخه هم یو شمیر لوبغاړو گډون کړی دی .

په خوست کې د کریکټ د سیالیو د نندارې لپاره ددغه ولایت سلگونو تنه ځوانان لوبغالی ته راځي .

په خوست ولایت کې د کریکټ ددغو سیالیو یو لار بنود فضل نیازی آزادی رادیو ته ویلي دي چې په دغو سیالیو کې د خوست ولایت د لوبغاړو بر سیره د علام خان او میرانشاه څخه هم یو شمیر لوبغاړو گډون کړی دی .

سیالیو کې زیاتوالی راشي . د یادولو وړ ده چې په تیرو کلونو کې د افغانستان د کریکټ ملي لوبډلې هیواد ته خورا لاس ته راوړنې راوړې دي .

آرسنال لیورپول را به زانو در آورد

بریک به نفع آرسنال خاتمه یافت.

"فران مریدا و نیکلاس بنتنر" برای آرسنال و "امیلیانو اینسوا" گول های لیورپول را به ثمر رساندند.

در دیگر دیدار این مسابقات چلسی با نتیجه ۴ بر صفر "بولتون" را شکست داد. این دیدار که در ورزشگاه "استامفورد بریج" برگزار شد با گول های "سولومون کالو، فلورنت مالودا، دکو و دروگبا" به نفع چلسی به پایان رسید.

منچستر سیتی نیز با نتیجه ۵ بریک مهمان خود "سانتروپ یونایتد" را در هم کوبید.

"استفان ایرلند، سانتاکروز، لسکوت، ته ووزو مایکل جانسون" برای منچستر سیتی گول زنی کردند و "فورته" تنها گول "سانتروپ یونایتد" را به ثمر رساند.



تیم فوتبال آرسنال در چارچوب مسابقات جام اتحادیه انگلستان، توانست از سد لیورپول بگذرد و به دور بعد راه یابد. این دیدار که در ورزشگاه امارات برگزار شد، ۲

عکس ورزشی هفته



امارات از نوجوانان و جوانان وزن بردار آسیا میزبانی می کند



پس از انصراف هند از میزبانی مسابقات قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا، امارات میزبانی این دوره از پیکارها را بر عهده گرفت.

پیش از این اعلام شده بود که مسابقات وزنه برداری قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا در ماه قوس در شهر "پونام" هند برگزار خواهد شد؛ اما فدراسیون وزن برداری این کشور صبح یکشنبه ۳ عقرب به طور رسمی از میزبانی این دوره از پیکارها انصراف داد.

براساس این گزارش، پس از انصراف هند از میزبانی این دوره از پیکارها، امارات میزبانی مسابقات قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا را به عهده می گیرد.

گفتنی است، این مسابقات در روزهای ۲۶ قوس تا سوم جدی سال روان خورشیدی در امارات برگزار خواهد شد.